## DE SANCTO IULIANO

---

**1,2** Anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XLV II ydus decembris<sup>1</sup> Pastre... Poncii Pastre senex...

Isti abiur.. T. Alegre ca. de Rochavidal, Bertrandus ca. de Avinione, Nepos clericus et F. B. inq..

**3** Anno quo supra XIII kls ian.<sup>2</sup> Ramundus Sauri t.i. rediit ad conf et adiescit testimonio suo dicens qd i.t. receptavit ad Sanctum Iulianum in domo sua Bernardum Fortem et Petrum Gausberti s.s.h. per duos dies, et ibi d.h. comederunt de his que i.t. dedit eis. Et v i c d. h. Rixendam uxorem suam et Petrum de Luganh de Podio Audier sororium i.t. et Petrum de Roaxio qui attulit paropsides d.h., qui hiidem h. mandaverant eidem Petro de Roaxio per i.t. qd afferret ipse P. paropsides novos dictis h.. Et i.t. et alii preter dictam Rixendam ad. ibi d.h. flexis genibus, dicendo "Benedicite". Et sunt VI anni vel circa.

Item dixit qd i.t. receptavit bis vel ter in domo sua propredictos h. quibus i.t. dabat qualibet vice ad comedendum, et ibi i.t. comedit semel cum d.h. in eadem mensa et de pane benedicto ab eis, et qualibet vice ad. eos, sed non vidit Rixendam uxorem i.t. ad.. Et fuit eodem tempore.

Item dixit qd cum Petrus Gausberti et s.s.h. venissent de nocte ad domum i.t., i.t. noluit eos receptare propter timorem Rixende uxoris i.t. que habebat odio hereticos. Et fuit eodem tempore.

Dixit etiam qd i.t. celavit ista in prima confessione Bernardo de Caucio inquisitori timore P. de Luganh sororii sui ne posse<sup>3</sup> ei malum aliquod inde accidere, et propter hoc i.t. recognoscit se scienter deierasse et similiter celavit hec omnia F. W. Arnaldi in confessione sua et Fratri Ferrario similiter.

Et abiur. T. Frater Willelmus Pelisso, Nepos clericus et P. Fresapan et F. Ber. de Caucio inquisitor.

**4** Anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XLVI kls iunii<sup>4</sup> Petrus Gran vel Isarni t.i. d. qd pluries vidiit h. et pluries ad. eos et cred. eos esse bonos homines et celavit veritatem contra proprium iuramentum. Et abiur... T. R. ca. de Sancto Iuliano et B. ca. de Ladinac.

**5** Anno quo supra Bernardus Adalberti t.i. d. qd vidiit h., ad. eos, cre. ..., negavit veritatem aliis inq. ... T. propredicti.

**6** Anno et die p. Bernardus Iuliani... id. qd proximus. T. propredicti.

**7** Anno quo supra VI idus iulii<sup>1</sup> Bernarda uxor Petri Palaverga t.i. d. qd apud la Margeta vidiit Bernardum Fort et s.s.h., et v i c e. d. virum i.t. et Bernardum Aimerici,

---

<sup>1</sup>. 14 décembre 1245.

<sup>2</sup>. 18 décembre 1245.

<sup>3</sup>. Sic.

<sup>4</sup>. 1<sup>er</sup> juin 1246.

Ramundum Faure, Petrum Fortz, et Ramundum Fort, Petrum Fort iuniorem filium Ber., Bernardum Durandi, Poncium de Fa, Arnaudum d'Ermeneudz et Bernardum Alberti, s n a n v a quia nox erat et obscurum nec i.t. fuit locuta cum d.h., quia a longe stabat a d.h., nec eorum pred. aud.. Et sunt VII ann~ vel ca.

Alibi non. ... conf. Fratri Willelmo Ar. et Fratri Ferrario. Hec depositus apud Tholosam coram FF Ber. et Ioh. inquisitoribus. Et abiur... T. Ar. p. S.S., F. W. Pelisso O.P. et Ar. Cerdani.

---

## INDEX

\*ADALBERTI, ALBERTI. -  
\*Bernardus, \*234 a,234 a .  
\*AIMERICI.-  
\*Bernardus, \*234 a-.  
DURANDI.-  
Bernardus, 234 a.  
ERMENEUDZ (d').-  
Arnaudus, 234 a.  
FA (de).-  
Poncius, 234 a.  
FORTIS.-  
Bernardus hér.,234 a.  
Petrus, 234 a.  
Petrus, iunior, filius Bernardi,  
234 a.  
Ramundus, 234 a.  
GAUSBERTI.-  
Petrus, 234 a.

\*GRAN.-  
\*Petrus, vel ISARNI, \*234 a.  
\*JULIANI.-  
\*Bernardus, \*234 a.  
LUGANH (de).-  
Petrus, Pennauier, 234 a.  
\*PALAVERGA.-  
\*Bernarda uxQr Petri, \*234 a .  
\*PASTRE.-  
\*Poncius senex, \*234a.  
ROAXIO (de).-  
Petrus, 234 a.  
\*SAURI.-  
\*Ramundus, sororius P. de Luganh,  
\*234 a,234 a.  
Rixenda uxor, 234 a.

---

---

<sup>1</sup> . 10 juillet 1246.

## DE ALTO PULLO

---

**1 à 7** Anno Domini M°CC°XLV XI kls decembris<sup>1</sup> Willelmus Moliner. .. Willelmus Peschaire... Ermengaudus Morgue... Guillelmus de Podio... Guillema Gausberta... Poncius de Scola... Ramunda uxor Petri de la Comba...

**8** Anno et die predictis Isarna uxor Bernardi de Castanhers uxor quondam Bernardi Boerii t.i. d. idem excepto qd vidit Valdenses in domo P. Boerii mariti sui quondam, et pluries d. P. Boerii dedit predictis Valdensibus helemosinam, sed non audivit eos loquentes de iudicio<sup>2</sup> nec de iustitia. Et sunt VIII anni vel circa, sed credebat Valdenses esse bonos homines. Et fuit confessa aliis inquisitoribus apud Brugueira.

**9 à 40** Anno et die p. Petrus Martini... Arnaldus Combas... Ramundus Pagent... Willelma Textrix... Petrus Boaterii... Ramunda Bocqua... Willema Grimauda... Martinus Maurelli... Arnaldus Maul... Bernardus de Castanher... Iohannes Affre... Iohannes Day... Petrus Guinardi... Arnaudus Benedicti... Petrus Cavaer... Petrus Degados... Petrona uxor P. Stephani... Iohannes Duranti... Arnaudus Marre... Stephanus Engelberti... Ramunda uxor Stephani Engelberti... Guillelmus Dominici... Adam Forner... Bernarda uxor Arnaldi Rovilhat... Arnaudus Martini... Martinus Moleira... Poncius de Rauzeiras... Guillemus Grimaudi... Bernardus Bateiat...